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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2013 - 30. september 2014 for Lind-

berg Kreatur Import & Eks. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 

betingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 

30. september 2014. 
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Kjellerup, 3. december 2014 

 

Direktionen: 

 

 

Knud Aage Lindberg   
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Til ledelsen i Lindberg Kreatur Import & Eks  

Vi har opstillet årsregnskabet for Lindberg Kreatur Import & Eksport ApS for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 

30. september 2014 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har til-

vejebragt. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorlo-

ven og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivi-

tet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 

årsregnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 

årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Viborg, 3. december 2014 

 

Dansk Revision Viborg 

Registreret revisionsaktieselskab 

 

 

 

Henrik Svenstrup 

Registreret revisor 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-

tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-

lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
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med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-

mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 

skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 

som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Nettoomsætning  0  1.208 

  Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer  0  -911 

  Andre eksterne omkostninger  -4.553  -4 

  Finansielle omkostninger  0  -8 

  Resultat før skat  -4.553  285 

  Skat af årets resultat  760  18 

  Årets resultat  -3.793  303 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat primo  -11.253  -314 

  Årets resultat  -3.793  303 

  Til disposition i alt  -15.046  -11 

       

  Overført resultat ultimo  -15.046  -11 

  Resultatdisponering i alt  -15.046  -11 
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  Aktiver pr. 30. september     

       

       

  Udskudte skatteaktiver  18.528  18 

  Tilgodehavender  18.528  18 

       

  Likvide beholdninger  96.927  103 

       

  Omsætningsaktiver i alt  115.455  121 

       

  Aktiver i alt  115.455  121 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  -15.046  -11 

1  Egenkapital i alt  109.954  114 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.500  7 

  Anden gæld  0  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  5.500  7 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  5.500  7 

       

  Passiver i alt  115.455  121 

       

       

2  Eventualforpligtelser     

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

4 

 
5 
 
 

 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktio-

ner 

Hovedaktivitet 
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1  Egenkapital  Virksom- 
hedskapi-

tal 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  125  -11  114 
  Årets resultat  0  -4  -4 

  Egenkapital ultimo  125  -15  110 

     

  Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.   
 

2  Eventualforpligtelser   

     

  Ingen.   

     
 

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

     

  Ingen.   

     
 

4  Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner   

     

  Direktør Knud Aage Lindberg har bestemmende indflydelse.   

     

5  Hovedaktivitet   

     

  Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel med heste, kreaturer, biler, maskiner 

og dermed beslægtet virksomhed. 

 

  

     
  


